
 

新
　
任
　
挨
　
拶

新井　庫 議長

　町民の皆様方には、日頃から町政の発展に種々のご協
力とご支援、並びに町議会に対しまして深いご理解を賜
り、心から感謝申し上げます。
　さて、私どもは去る５月 13日の第１回臨時会におい
て議員各位のご推挙を賜り、議長、副議長の重職に就任
することになり、身に余る光栄と存じております。
　同時に、議会は町政における重要な事項を決定する機
関であることから、その責任は、極めて重大であると痛
感しております。
　ご推挙をお受けしたからには、微力ではありますが、
誠心誠意最善の努力をいたし、町民総意を十分尊重した
町政の推進と円滑な議会運営に最大の努力を傾注し、皆
様方のご期待に報いたいと固い決意でございます。
　どうか今後とも、町民の皆様方のより一層のご支援と
ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げますとともに、皆
様方のご多幸を心からお祈り申し上げまして、就任の挨
拶といたします。植竹美智雄 副議長

黛　　 丈 夫
江　森　美佐雄
新 井　　 庫
植　竹　美智雄
山 本 芳 秀
小野寺　宗一郎

議会の動き（３月～５月）

新しい議会構成が決まる

6 / 7（月） ～ 6 /１1（金）を予定
次回

定例会

３月  ４ 日 第１回定例会初日

３月  ８ 日 総務文教委員会

〃 経済建設委員会

３月  ９ 日 予算特別委員会

３月 10日 予算特別委員会

３月 11日 予算特別委員会

３月 15日 一般質問

３月 17日 第１回定例会最終日

３月 22日 議会運営委員会

〃 議会全員協議会

４月 21日 議会運営委員会

５月 ６ 日 広報編集特別委員会

５月 ７ 日 議会運営委員会

〃 議会全員協議会

５月 13日 第1回臨時会

５月 20日 広報編集特別委員会

５月 21日　議会運営委員会

〃 議会全員協議会

※ 新型コロナウイルス感染拡大防止のため、日程を変更する場合が
あります。

委 員 長
副委員長
委 員

※詳しくは、議会事務局又は町公式ホームページでご確認ください。

令和3年6月1日発行　発行/五霞町議会　編集/議会広報編集特別委員会　〒306-0392 茨城県猿島郡五霞町大字小福田1162-1　☎ 0280-84-1138

広報編集特別委員会

一般質問は 6/9（水）・6/１0（木）を予定しています。




